台灣自來水公司第十一區管理處115年度行

動支付繳水費抽獎活動計畫
 1、活動主題：「行動支付繳水費享好禮」。

2、活動主旨：為配合本公司推廣行動支付（係以電腦、手機或平板電腦於本公

司官網輸入水號、掃描水費單QR Cod e 或下載行動支付APP 繳費者），藉由多

元及數位之繳費方式，有效達到提升本處服務效能之目的。

3、主辦單位：台灣自來水股份有限公司第十一區管理處

4、承辦單位：台灣自來水股份有限公司第十一區管理處業務課

5、活動抽獎資格：凡第十一區管理處自來水用戶，於活動期間以行動支付繳納

水費成功者。自115年 1月 1日起至115年 12月 31日止

6、抽獎活動說明：

 ( 1)  於活動期間（自115年 1月 1日起至115年 12月 31日止），使用行動支

付繳納水費之第十一區管理處自來水用戶即可參加抽獎活動。

 ( 2) 符合抽獎資格者，由本公司系統自動下載資料，無須自行報名參與。

 ( 3) 抽獎資格以繳納水費次數分別累計，同一水號不限參與抽獎次數。例如1

月份以行動支付繳納水費、3月及5月亦以行動支付繳納水費者，則累計3次抽

獎資格，另同一水號不限領取禮品次數。

 ( 4) 抽獎方式為凡符合參加抽獎資格者，將以電腦亂數隨機抽出得獎名

 ( 5）行動支付繳費方式包含於本公司官網及台灣自來水APP 使用信用卡刷卡

支付水費或採用如街口支付、一卡通MONEY、嗶嗶繳、簡單付、全支付、橘子

支付、Pi 錢包、全盈+PAY、i c as h  PAY、台灣PAY 及悠遊付等相關行動支付APP

繳納水費。

7、相關時程：

( 1) 符合抽獎資格期間：115年 1月 1日起至115年 12月 31日止。

( 2) 得獎名單預計分別於隔年1月份抽出，並公布於台灣自來水公司第十一區

管理處Fac e bo ok 專頁，請參與者上網查詢，並俟本處各營運（服務）所聯繫。

8、獎項：

 ( 1)  精美禮品（共二百組）。

 ( 2) 得獎者將由本處各營運（服務）所聯繫，請接獲通知後，至本處營運

（服務）所領取。

9、領獎作業注意事項：

( 1) 領獎時間：於公布得獎名單後一個月內。

( 2) 領獎地點：得獎者得自行選定本處各營運（服務）所領取。

( 3) 請持「身分證明文件（身分證或駕照或健保卡）」或得獎水號任一期水費

單，俾利核對得獎名單相關資訊。

( 4)若無法於期限內至本處各營運（服務）所領取，視同放棄領獎資格，領

獎者若有冒領之情事，應自負法律責任。

10、其他：

 本活動以本主辦單位公告為準，並有權決定取消、終止、修改或暫停本活動，

亦有權對本活動之所有事宜做出最終解釋或裁決。其他未盡事宜，悉依本公司

相關法令規定辦理。

11、各營運（服務）所地址及電話：

據點 地址 電話

彰化服務所 彰化市桃源里公園路二段 1號 （04）7254043

北斗營運所 彰化縣北斗鎮斗中路 811 號 （04）8882073

員林營運所 員林市靜修路 74-21號 （04）8320083

二水營運所 彰化縣二水鄉員集路三段 391號 （04）8793277

鹿港營運所 彰化縣鹿港鎮鹿和路一段 184號 （04）7772127

二林營運所 彰化縣二林鎮儒林路二段 100號 （04）8960240

溪湖營運所 彰化縣溪湖鎮湖東里大溪路二段 61號 （04）8851778

花壇營運所 彰化縣花壇鄉灣雅村花橋街11號 （04）7867044